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MTÜ Kuusalu Hoolela otsib täiendust oma meeskonnale!

Kui sulle meeldib mitmekesine töö:  

töötada inimestega, meeskonnatöö ja tööaja paindlikkus, siis see on töökoht just sinule!

Hoolela on aktiivne, arengule orienteeritud ja suurt kogukondlikku mõju omav organisatsioon. 

Oma tegevusega seisame selle eest, et psüühikahäiretega inimesed on aktiivsed ja aktsepteeritud

Kuusalu kogukonna liikmed. Toetame neid nende püüdlustes võimalikult iseseisvalt elada ja töötada. 

Otsime inimest, kes täiendab oma oskuste ja kogemustega olemasolevat meeskonda. 

Lõplikult kujuneb konkreetne ametikoht, tööülesanded ja töötasu välja vastavalt Sinu oskustele ja

kogemustele ja Hoolela kui organisatsiooni vajadustele. Sul peab olema vähemalt keskharidus ja

valmidus läbida tegevusjuhendaja e-koolitus (sissejuhatav tegevusjuhendaja baaskoolitus 40 tundi) - 

 töötamise ajal on vajalik läbida edasine koolitus 220 tundi, 

seda kahe aasta jooksul.

Tööks vajalikud muud eeldused:

Oled inimesena empaatiline, tasakaalukas, järjepidev ning kohusetundlik, aktiivne, koostöine ja suudad

ise oma tööprotsesse juhtida.

Oskad kasutada teksti- ja tabeltöötlusprogramme vähemalt algtasemel, eesti keele oskus;     B-

kategooria juhiloa olemasolu. 

Kasuks tuleb: 

sotsiaalvaldkonna-alane haridus, tegevusjuhendaja kutse, kokkupuude erivajadustega inimestega või

huvi valdkonna vastu, vene või inglise keele oskus. Mõni eriline lisaoskus/kogemus, nagu näiteks:

käsitöö, näitlemise, spordi vms taust, arvutiprogrammide (sh kujundamise) ja andmekogude kasutamise

oskus, bürootöö kogemus, kogemus sotsiaalmeedia turunduses, fotografeerimise oskus, projektide

kirjutamise kogemus, majandus- või õigusalased teadmised ja kogemused, mõni muu oskus või idee

mis võiks kasuks tulla erihoolekande teenuste osutamisel ja sotsiaalses ettevõtluses.

Ettevõte pakub: palka alates 1300 € (bruto), paindlikku tööaega, toetavat meeskonda, väljaõpet ja

täiendkoolitusi, 14 päevast lisapuhkust, tervisetoetust.

Kandideerimise tähtaeg: 01.09.2023. Selleks palume saata oma CV ja motivatsioonikiri.

Võta julgelt ühendust ja tule tutvu meie tegevustega!
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